

# sound2you ApS

Lyngkrogen 6  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/07/2019**

---

**Henrik Bjarne Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            sound2you ApS  
Lyngkrogen 6  
2690 Karlslunde

CVR-nr:                    38135384  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, udlejning og import, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet komme ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 26 t.kr. hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Fejl i årsrapporten for 2016/2017

I forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten for 2016/2017 hvilket betyder at årets resultat for 2016/2017 ændres fra et overskud på 9 t.kr. til et underskud på 22 t.kr. Balancesummen ændres fra 165 t.kr. til 63 t.kr. Den driftsmæssige effekt er indregnet på egenkapitalen primo og der er sket tilpasning af sammenligningstallene for 2016/2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>199.562</b>	<b>180.809</b>
Lønninger .....		-154.023	-198.336
Andre omkostninger til social sikring .....		-3.322	-1.992
Andre personaleomkostninger .....		-14.161	-4.911
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>28.056</b>	<b>-24.430</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.663	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>26.393</b>	<b>-24.430</b>
Skat af årets resultat .....		-7.770	2.731
<b>Årets resultat .....</b>		<b>18.623</b>	<b>-21.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		18.623	-21.699
<b>I alt .....</b>		<b>18.623</b>	<b>-21.699</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.906	14.388
Udskudte skatteaktiver .....		1.846	5.375
Tilgodehavende skat .....			1.520
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		40.383	25.154
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.135</b>	<b>46.437</b>
Likvide beholdninger .....		13.671	16.443
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.806</b>	<b>62.880</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.806</b>	<b>62.880</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-3.076	-21.699
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.924</b>	<b>28.301</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.882	34.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.882</b>	<b>34.579</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.882</b>	<b>34.579</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.806</b>	<b>62.880</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret